
ALLER

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

TUPIN-ET-SEMONS

Gravisse 6:34 6:34

Grange Neuve 6:36 6:36

Planeze 6:37 6:37

Grange Berthière 6:38 6:38

Le Gauthier 6:39 6:39

AMPUIS

Boucharey 6:41 6:41

Tartaras 6:43 6:43

Côté Ferrée 6:44 6:44

Carrefour du Champin 6:49 6:49

Ritolas 6:50 6:50

Le Giraud 6:51 6:51

Le Vallin 6:53 6:53

Le Girard 6:55 6:55

Mornas 7:03 7:03

Ferme Simon 7:04 7:04

Le Rosier 7:06 7:06

ST-ROMAIN-EN-GAL Lycée Ella Fitzgerald 7:23 7:23

Offre valable à partir du 01/09/2025

Correspondance avec la ligne 711 ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires

(selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Lycée E. Fitzgerald
ST-ROMAIN-EN-GAL

1
5
0
7
2
5



RETOUR

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

ST-ROMAIN-EN-GAL Lycée Ella Fitzgerald 17:25 12:25

AMPUIS

Rosier Lotissement 17:40 12:40

Ferme Simon 17:42 12:42

Mornas 17:43 12:43

Le Girard 17:51 12:51

Le Vallin 17:53 12:53

Le Giraud 17:55 12:55

Ritolas 17:56 12:56

Carrefour du Champin 17:57 12:57

Côte Ferrée 18:00 13:00

Tartaras 18:01 13:01

Boucharey 18:03 13:03

TUPIN-ET-SEMONS

Le Gauthier 18:04 13:04

Grange Berthière 18:05 13:05

Planeze 18:06 13:06

Grange Neuve 18:07 13:07

Gravisse 18:10 13:10

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Gravisse
TUPIN-ET-SEMONS

1
5
0
7
2
5


